
                                                                                                                           

2019/030 

I L  DIRETTORE 

 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 07.04.2017; 

VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli assegni di ricerca banditi ai 

sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad € 19.367,00 al netto degli oneri a carico 

dell’amministrazione; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 12.04.2011 e del 

19.04.2011; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 21/03/2019 con la quale è stata approvata la pubblicazione del 

bando in oggetto.  

VISTO il bando di selezione 03/2019/AR del 24/04/2019  per  n. 1 (uno) Assegni di Ricerca.  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/06/2019 con la quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice della suddetta procedura (prof.ri PONTECORVI A.; CENTANNI M.; GARGIULO P.; BUZZETTI R.; 

ROMANELLI F.;) 

 

DISPONE 

 
La costituzione della Commissione per il conferimento di n.1 contratto di Assegno di Ricerca per l’esecuzione delle 

attività sopramenzionate da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche. 

 

Prof.  Alfredo  PONTECORVI 

Prof.  Marco  CENTANNI 

Prof.ssa  Patrizia  GARGIULO 

 

Supplenti: 

 

Prof.ssa  Raffaella BUZZETTI 

Prof.  Francesco ROMANELLI 

   

 

Latina,  18/06/2019 

Prot.  619    Rep. 19/2019      2019 

          f.to   

                                 IL DIRETTORE 

                                                                                               Prof.ssa Antonella CALOGERO 

 

 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757222 F (+39) 0773 1757254 
Fax (+39) 0773 1757254 
DSBMC@uniroma1.it 

 


